Муниципальная учреждение здравоохранения
«Маловишерская ЦРБ»

ПРИКАЗ № 266
от «31» декабря 2010г.

Об утверждении перечня муниципальных услуг
                       В рамках реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83- ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями здравоохранения, подведомственными Муниципальному учреждению здравоохранения «Маловишерская ЦРБ» в качестве основных видов деятельности.

Главный врач

МУЗ «Маловишерская ЦРБ»                                                      В.Ю. Ладягин
Утверждено:

Приказом № 266 от 31.12.2010

Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями здравоохранения, подведомственными муниципальному учреждению здравоохранения  « Маловишерская ЦРБ» в качестве основных видов деятельности
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих    работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Оказание первичной медико-санитарной помощи в условиях дневных стационаров всех типов амбулаторно-поликлинических и больничных учреждениях
	Граждане, проживающие на территории Маловишерского муниципального района Новгородской области;

граждане Российской  Федерации
	день/ лечения,
	Количество обоснованных жалоб на качество оказания медицинской помощи
	МУЗ «Большевишерский ЦОВП»

МУЗ «Маловишерский ЦОВП №1»

МУЗ «Маловишерский ЦОВП №2»

МУЗ «Маловишерский ЦОВП №3»

МУЗ «Маловишерская ЦРБ»

	2.
	Оказание первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических условиях амбулаторно-поликлинических и  больничных учреждениях.
	Граждане, проживающие на территории Маловишерского муниципального района Новгородской области;

граждане Российской  Федерации
	посещение
	Количество обоснованных жалоб на качество оказания медицинской помощи

Число здоровых, ранее санированных и санированных при медицинских осмотрах детей в организованных коллективах
	НУЗ «Узловая поликлиника на ст.Малая Вишера ОАО РЖД»

МУЗ «Большевишерский ЦОВП»

МУЗ «Бургинский ЦОВП»

МУЗ «Маловишерская стоматологическая поликлиника»

МУЗ «Маловишерский ЦОВП №1»

МУЗ «Маловишерский ЦОВП №2»

МУЗ «Маловишерский ЦОВП №3»

МУЗ «Маловишерская ЦРБ»

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	Оказание первичной медико-санитарной помощи в условиях круглосуточного стационара больничных учреждений.

	Граждане, проживающие на территории Маловишерского муниципального района Новгородской области;

граждане Российской  Федерации;
	койко-день
	Количество обоснованных жалоб на качество оказания медицинской помощи

Расхождение клинического и патологоанатомического диагнозов 3 категории

Летальность

Досуточная летальность
	МУЗ "Маловишерская ЦРБ"

	4.
	Оказание скорой медицинской помощи
	Граждане, проживающие на территории Маловишерского муниципального района Новгородской области;

граждане Российской  Федерации
	выезд
	Количество обоснованных жалоб на качество оказания медицинской помощи
	МУЗ «Маловишерская ЦРБ»

	5.
	Оказание медицинской помощи женщинам в период беременности, родов и после родов.
	Граждане, проживающие на территории Маловишерского муниципального района Новгородской области;

граждане Российской  Федерации
	посещение/койко-день
	Количество обоснованных жалоб на качество оказания медицинской помощи
	МУЗ "Маловишерская ЦРБ"